
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение      

средняя общеобразовательная школа №12 имени И.С. Лазаренко 

 

Приказ № 373 

от 02 сентября 2024 года     ст-ца Михайловская 

 

Об утверждении Дорожной карты  

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования и плана ИРР 

В МАОУ СОШ №12 им. И.С. Лазаренко 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях организации работы по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МАОУ СОШ № 12 им. И.С. Лазаренко в 2024-2025 учебном году,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации о образовательным программам основного общего 

образования в МАОУ СОШ № 12 им. И.С. Лазаренко  2024-2025 учебном 

году (Приложение 1). 

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МАОУ СОШ №12 им. И.С. 

Лазаренко в 2024-2025 учебном году (Приложение 2). 

3. Заместителю директора по учебной работе Енацкой Е.В., организовать 

работу по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования в 

2024-2025 учебном году в соответствии с Дорожной картой и планом 

информационно-разъяснительной работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №12 

Им. И.С. Лазаренко        А.Б. Енацкий 


